



PROTOKOLL STYREMØTE

Til : **Styret VTSK**
Fra : Christopher Fevang – adm.sjef
Kopi: : Vara, skiklubbutvikler
Tid : **Mandag 2.september 18.00**
Sted : Idrettens Hus, Porsgrunn
Møtenr: Styremøte nr. 07 2023-2025/VTSK

Til stede: Ove Berrefjord, Nelly Hermansen, Silje Blytt, Dag Nielsen, Christopher Fevang, Einar Aabrekk, Pia Groven-Robertsen

Ikke møtt: Johnny Mortensen , Kay Kittelsen, Julia Trontveit Vik

Orienteringssaker

- Info fra alpint

Terminliste – som tidligere (2 renn Lifjell og 2 renn Rjukan)

Ønske fra alpinkomiteen om å skape en alpinfestival, men klubbene er vanskelig å vende, og ønsker heller den tradisjonelle terminlisten som nevnt over.

Hintertux ble avlyst

Barmarkssamling i Bø – 8 stk. Ikke bra, men samtidig positivt

- Info fra hopp

Det har vært storsamling i Trondheim, der var vi representert med 6 hoppere. Det var også tre renn under samlingen – Granåsen (nye VM anlegget), Knyken og Bjørkbakken, der det ble en 2.plass i RCA jenter ved Silje Sanne (Botne) og en 4. 2. og 1.plass i RCA gutter til Rasmus Kittelsen (Skotfoss).

Til helgen er det RC sommerhoppuke med renn Hasselbakken fredag, Vikersund lørdag og Gjerpenkollen (Drammen) søndag. Her vil vi trolig stille med 5-6 hoppere.

Vi er også i planleggingen om en krets høstsamling i Hasselbakken sammen med Agder og Rogaland Skikrets. Da slutten av oktober.

Vi ønsker også kjøre et KM på plast rundt samme tid, eller som en del av samlingen.

- Info fra langrenn

Frist for terminlistesøknader er utløpt, og LK setter seg ned i slutten av uke 37 for å gjennomgå søknader og sette terminliste.

Det er ikke blitt arrangert KM Rulleskirenn i 2024, da kretsen ikke har hatt søkere til dette arrangementet.

Team Elon Oslofjord – for kommende sesong har kretsen med 3 utøvere i teamet (Ingrid Aabrekk, Nora Doksrød og Oskar Opstad Vike)

- Info fra kretsleder

I tråd med tingvedtaket fra Bodø jobbes det med sammensetning og mandat av et organisasjonsutvalg og et bredde/rekrutterings- og skiklubbutviklerutvalg. Frist for innspill til kandidater er utløpt.

Sak nr. 25, 2023-2025/VTSK – GODKJENNING AV PROTOKOLLER

Kort om saken: Godkjenning av innkalling til styremøte nr 07, 2023-2025
Godkjenning av protokoll styremøte nr 06, 2023-2025

Vedtak: Styret godkjenner møteinnkalling og protokoll

Sak nr. 26, 2023-2025/VTSK – ØKONOMI

Kort om saken: Regnskapsrapporten pr 31.august 2024 viser et overskudd på kr 295.743 mot et underskudd på 31.604 på samme tid i fjor. Mye av overskuddet skyldes tilskudd mottatt av Grenland Ski, og uten avdelingsregnskapet i Grenland Ski viser regnskapsrapporten et overskudd på 39.082,- mot et underskudd i fjor på kr 90.000

Vedtak: Styret tar regnskapet til orientering

EVENTUELT

VTSK Håndbok

Kort om saken: Oppstart for gjennomgang og eventuell revidering av VTSKs håndbok, som ikke er blitt revidert siden september 2019, settes til første del av oktober

Vedtak: Adm.sjef utgjør arbeidsgruppe sammen med Dag Nielsen og Ove Berrefjord. Adm.sjef sender ut dokumentet for gjennomlesning, og kaller inn til møte.

VTSK Kretsting 2025

Kort om saken: Vestfold og Telemark Skikretsting avholdes onsdag 7.mai, og valgkomiteen bør starte arbeidet med sammensetning styre og komiteer allerede nå. Adm.sjef ber også om at alle nåværende kretsrepresentanter tenker over eget verv og om det er ønskelig å fortsette.

Vedtak: Adm.sjef sender brev til valgkomiteen innen utgangen av september for å starte prosessen. Adm.sjef sender også ut spørreskjema til nåværende kretsrepresentanter.

VTSK Høstmøte

Kort om saken: Vestfold og Telemark skikrets arrangerte ikke noe vårmøte i 2024, da påmeldingen ble for lav. Kretsen ønsker å arrangere høstmøte i overgangen oktober/november, og det er ønskelig at grenene arrangerer fagmøte samme dag.

Verken alpin eller hopp har det store behovet for fagmøter, men bør allikevel prioritere høstmøtet.

Vedtak: Adm.sjef undersøker mulig dato for fagmøte med langrennskomiteen, og kommer tilbake med foreslått dato.

Idrettens Festaften

Kort om saken: 8.november arrangeres Idrettens festaften på Ibsenhuset i Skien. Kvelden byr på utdeling av priser og utmerkelser til våre dyktige idrettsutøvere og utrettelige ildsjeler. Du kan forvente fantastisk underholdning, kjente artister, deilig mat og en elektrisk atmosfære du sent vil glemme. For mer om arrangementet: [Bli med på Idrettens Festaften 2024! \(idrettsforbundet.no\)](https://idrettsforbundet.no)

Påmeldingsfrist er satt til 27.oktober, og VTSK bør prøve å stille med 2 representanter.

Nominasjonsfrist til de ulike priskategoriene er satt til 25.september

Vedtak: *Styrets medlemmer melder tilbake til adm.sjef dersom de har lyst og anledning til å være med.*

Styret forslår å nominere Henrik Dønnestad som årets mannlige utøver, samt Heidi Dyhre Traaserud og Oskar Opstad Vike som årets unge utøver. Adm.sjef sender inn nominasjonene innen fristen.
